พระพรสมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าพัชรกิติยาภา นเรนทิราเทพยวดี กรมหลวงราชสาริณีสิริพัชร มหาวัชรราชธิดา 
ของแขวงทางหลวงเพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๗ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เพชรล้านเก้าเก้า           
คอนสตรัคชั่น จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๒๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายนที ขวัญแพ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี